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2. 通过年审的营业执照副本（原件扫描件） 
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3. 企业资质证书（原件扫描件） 
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4. 企业基本情况 

企业基本情况表 

企业名称 深圳市智筑工程咨询有限公司 企业曾用名（如有） 
深圳市德雅实工程

咨询有限公司 

统一社会信用代码 91440300738835725Y 企业性质（民营/国有） 民营 

注册资金（万元） 5000 注册地址 

深圳市龙岗区坂田

街道岗头社区天安

云谷产业园二期

（02-08地块）11 栋

2705A 

企业法定代表人 李志伟 建立日期 2002.6.7 

现有资质类别及等级 

1. 工程造价咨询企业资质甲级 

2. 广东省住房和城乡建设厅颁发的房屋建筑工程、市政公用工程监理乙级

资质 

3. 工程咨询乙级资信 

企业简介 

（内容包括企业规模、

人员数量及具有技术职

称人员所占的比率等） 

深圳市智筑工程咨询有限公司（曾用名：深圳市德雅实工程咨询有

限公司）于 2002 年 6 月成立，智筑咨询总部位于深圳市龙岗区坂

田街道天安云谷二期 11 栋 2705 室（总面积 1000 ㎡，自有物

业），智筑咨询组织机构设置完善、技术力量雄厚，专业设备齐

全，拥有从业人员 120 余人，其中一级造价工程师 19 人，二级造

价工程师 7人，注册监理工程师 6人，投资咨询工程师 1人，高级

工程师 10 人，中级工程师 36 人。 

其他 / 

 

证明文件：提供《企业基本情况表》及营业执照原件扫描件、企业性质证明资料（包括但不限于单

位股权结构查询截图）。 
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4.1 营业执照原件扫描件 
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4.2 企业性质证明资料 
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5. 企业信用情况 
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6. 企业同类工程业绩 

企业同类工程业绩一览表 

1、 工程名称：侨城北恒通城市更新单元无偿移交用地公共住房项目（全过程造价咨询） 

（合同价：870万元；主要工作内容：全过程；合同签订日期：2022.4.19） 

2、 工程名称：深圳市南山区妇幼保健院改扩建（住院医技综合楼）工程项目全过程造价咨询服务 

（合同价：514.8835万元；主要工作内容：全过程；合同签订日期：2021.11.24） 

3、 工程名称：文理集团科创学校拆除重建工程项目全过程造价咨询服务 

（合同价：339.9536万元；主要工作内容：全过程；合同签订日期：2021.11.24） 

4、 工程名称：光启未来科技园 9/10/11栋施工工程造价咨询 

（合同价：400万元；主要工作内容：全过程；合同签订日期：2022.7.28） 

5、 工程名称：福盈创新园项目（全过程造价咨询） 

（合同价：1025.485万元；主要工作内容：全过程；合同签订日期：2022.10.21） 

 

注：提供投标人近五年（自截标之日往前倒推，以合同签订时间为准）自认为最具代表性的同类工

程（房建类）造价咨询业绩情况（提供的业绩最多不超过 5 项，若超过 5 项取列表前 5项）。 

（1）业绩认可指标：同类工程对应合同额大于本次招标项目投标上限价二分之一（即 332.464066

万元）以上的为符合本工程择优业绩。 

（2）证明材料：请仔细阅读第二章资信标要求一览表，务必按资信要求一览表提供相关材料，证

明材料中信息模糊或缺失视为无效证明材料。投标人可将上述材料中的关键信息进行标记，以便招标

人审核。
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6.1 侨城北恒通城市更新单元无偿移交用地公共住房项目

（全过程造价咨询） 

6.1.1 中标截图 
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6.1.2 中标通知书 
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6.1.3 合同 
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6.1.4 预算编制 
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6.1.5 四库 
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6.2 深圳市南山区妇幼保健院改扩建（住院医技综合楼）工

程项目全过程造价咨询服务 

6.2.1 中标截图 
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6.2.2 中标通知书 
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6.2.3 合同 
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6.2.4 预算编制 
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6.2.5 立项批复 
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6.3 文理集团科创学校拆除重建工程项目全过程造价咨询服

务 

6.3.1 中标截图 
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6.3.2 中标通知书 
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6.3.3 合同 
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6.3.4 预算编制 
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6.3.5 概算编制 
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6.3.6 立项批复 
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6.3.7 四库 
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6.4 光启未来科技园 9/10/11 栋施工工程造价咨询服务 

6.4.1 合同 
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6.4.2 成果文件 
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6.5 福盈创新园项目（全过程造价咨询） 

6.5.1 合同 
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119 



 

120 

 



 

121 

 

 

6.5.2 成果文件 

  



 

122 

7. 项目负责人同类工程业绩 

项目负责人同类工程业绩一览表 

1.工程名称：福盈创新园项目（全过程造价咨询） 

（合同额： 1025.485 万元；合同签订日期：2022年 10月 21日；是否为项目负责

人：是；） 

2.工程名称：邦凯科技工业园三期项目 

（合同额：980万元；合同签订时间：2022年 9月 10日；是否为项目负责人：是；） 

3.工程名称：光启未来科技园 9/10/11栋施工工程造价咨询 

（合同额：400万元；合同签订时间：2022年 7月 28日；是否为项目负责人：是；） 

注：提供近 5 年（以截标之日起倒算，以合同签订时间为准）以项目负责人身份承担的同类工程

（房建类）造价咨询业绩情况。业绩不超过 3项，超过 3项只取列表前 3项。 

1. 业绩认可指标：同类工程对应合同额大于本次招标项目投标上限价二分之一（即 332.464066 万

元）以上的为符合本工程择优业绩。  

2.证明材料：按资信标要求一览表提供相关材料。



 

123 

7.1 福盈创新园项目（全过程造价咨询） 

7.1.1 合同 

 



 

124 



 

125 



 

126 



 

127 



 

128 



 

129 

 



 

130 

 

 

7.1.2 成果文件 

  



 

131 

7.2 邦凯科技工业园三期项目 

7.2.1 合同 



 

132 

 



 

133 



 

134 



 

135 



 

136 



 

137 



 

138 



 

139 



 

140 



 

141 



 

142 



 

143 



 

144 



 

145 



 

146 



 

147 



 

148 



 

149   



 

150 

7.2.2 成果文件 

  



 

151 

7.3 光启未来科技园 9/10/11 栋施工工程造价咨询服务 

7.3.1 合同 

 



 

152 



 

153 



 

154 



 

155   



 

156 

7.3.2 成果文件 



 

157 

  



 

158 

8. 拟派项目团队能力 

拟派项目团队能力一览表 

序

号 
职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

学历 
社保

月份 
证书 

名称 
证号 级别 专业 

1 项目负责人 李琦 高工 
一级造价

师注册证 

建

[造]11224400016918 

一级 土木建

筑 

本科 
32 

2 土建专业负责人 赵娟 
中工 一级造价

师注册证 

建

[造]11194400025284 

一级 土木建

筑 
本科 24 

3 安装专业负责人 吴凯鹰 
中工 一级造价

师注册证 

建

[造]14224400014142 

一级 安装工

程 

本科 
11 

4 
土建专业造价师 

王璇 中工 
一级造价

师注册证 

建

[造]11184400015898 
一级 

土木建

筑 
大专 36 

5 安装专业造价师 郑永强 高工 
一级造价

师注册证 

建

[造]14214400005181 

一级 安装工

程 

本科 
48 

6 
驻场人员 

杨润菁 中工 
一级造价

师注册证 

建

[造]11234400027385 

一级 土木建

筑 
本科 11 

7 
土建专业造价师 

杨建锋 高工 
一级造价

师注册证 

建

[造]11194400023314 

一级 土木建

筑 

大专 
52 

8 
土建专业造价师 

王琪 高工 
一级造价

师注册证 

建

[造]11214400006696 

一级 土木建

筑 

大专 
37 

9 
土建专业造价师 

姚爱森 
中工 一级造价

师注册证 

建

[造]11214400006668 

一级 土木建

筑 

本科 
47 

10 
驻场人员 

蔡星如 
中工 一级造价

师注册证 

建

[造]11194400023381 

一级 土木建

筑 

本科 
4 

11 
土建专业造价师 

刘小龙 
中工 一级造价

师注册证 

建

[造]11194400025762 

一级 土木建

筑 
本科 37 

12 
土建专业造价师 

张哲 
中工 一级造价

师注册证 

建

[造]11204400009118 

一级 土木建

筑 
大专 43 

13 
土建专业造价师 

彭方茹 
中工 一级造价

师注册证 

建

[造]11204400021278 

一级 土木建

筑 
本科 24 



 

159 

注： 

（1）项目管理团队由投标人自行配置，至少须包含项目负责人、土建专业负责人、安装专

业负责人等专业技术人员，以上人员不得兼任。 

（2）证明材料：按资信标要求一览表提供相关材料。

14 
土建专业造价师 

杨建 
中工 一级造价

师注册证 

建

[造]11164400003562 

一级 土木建

筑 
大专 6 

15 
土建专业造价师 

张怡敏 助工 
二级造价

师注册证 

建

[造]21234400013425 

二级 土木建

筑 
本科 45 

16 
土建专业造价师 

林子晨 
助工 二级造价

师注册证 

建

[造]21234400013426 

二级 土木建

筑 
大专 29 

17 安装专业造价师 杨洋洋 
助工 二级造价

师注册证 

建

[造]24244400014801 

二级 安装工

程 
本科 10 

18 
土建专业造价师 

扶廷康 
助工 二级造价

师注册证 

建

[造]21244400017765 

二级 土木建

筑 

大专 
5 

19 
土建专业造价师 

詹建武 
助工 二级造价

师注册证 

建

[造]21234400013613 

二级 土木建

筑 

大专 
3 

20 
土建专业造价师 

李志伟 
中工 造价员 粤 100B00436 造价员 建筑工

程 
本科 23 

21 
土建专业造价师 

郭林平 
中工 造价员 粤 080B00028 造价员 建筑工

程 
大专 25 

22 土建专业造价师 李元霖 中工 造价员 林业 1344081140 造价员 土建 本科 28 

23 安装专业造价师 黄训斌 助工 / / / / 大专 51 

24 安装专业造价师 唐田田 助工 / / / / 大专 23 

25 土建专业造价师 罗焕奇 助工 / / / / 大专  28 

26 驻场人员 陆鹏垲 
助工 二级造价

师注册证 

建

[造]21234400010886 

二级 土木建

筑 
大专 68 

27 驻场人员 吴新凯 
助工 二级造价

师注册证 

建

[造]21234400013088 

二级 土木建

筑 
大专 4 



 

160 

8.1 李琦 

8.1.1 一级造价师执业资格证书 

 

8.1.2 一级造价师注册证书 

 



 

161 

 
 

 

 

 



 

162 



 

163 

 
 

 



 

164 

8.1.3 高工 

 



 

165 

8.1.4 身份证 

 
  



 

166 

8.1.5 毕业证 

 
 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=aqb8ki275z9f9hywh

9q23szru1x277cn 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=aqb8ki275z9f9hywh9q23szru1x277cn
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=aqb8ki275z9f9hywh9q23szru1x277cn


 

167 

 



 

168 

8.1.6 社保 

 

  



 

169 

8.2 赵娟 

8.2.1 一级造价师执业资格证 

 

8.2.2 一级造价师注册证 

 



 

170 

 
  

 

 



 

171 

 
 



 

172 

8.2.3 中工  

 



 

173 

8.2.4 毕业证 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=xm5rtlsio6u4m3v5fqegcfym

42zf8vh5 

 



 

174 

 



 

175 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=n638jmvtpvgw59ed6

eetw3bhir3g5mrr 



 

176 

8.2.5 身份证 

 



 

177 

8.2.6 社保 

 

  



 

178 

8.3 吴凯鹰 

8.3.1 一级造价师执业资格证 

 

8.3.2 一级造价师注册证 

 



 

179 

 



 

180 

 



 

181 

 



 

182 

8.3.3 身份证 

 



 

183 

8.3.4 毕业证 

 

 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=1n61dzn2smpqennru3i4pav

xi19mrbb4 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=1n61dzn2smpqennru3i4pavxi19mrbb4
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=1n61dzn2smpqennru3i4pavxi19mrbb4


 

184 

8.3.5 社保 

 

  



 

185 

8.4 王璇 

8.4.1 一级造价师执业资格证 

 



 

186 

8.4.2 一级造价师注册证 

 

 



 

187 



 

188 

 



 

189 

8.4.3 中工 

 
 

8.4.4 毕业证 

 



 

190 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=he7igznqrjhdyxdtd

aantcy6vqoo859a 

8.4.5 身份证 

 
 

  



 

191 

8.4.6 社保 

 

 



 

192 

8.5 郑永强 

8.5.1 一级造价师职业资格证 

 



 

193 

8.5.2 一级造价师注册证 

 

 



 

194 

 



 

195 

 



 

196 

8.5.3 高工 

 



 

197 

8.5.4 毕业证 



 

198 

 



 

199 

8.5.5 身份证 

 
 

  



 

200 

8.5.6 社保 



 

201 



 

202 

 
  



 

203 

8.6 杨润菁 

8.6.1 一级造价师执业资格证 

 

 



 

204 

8.6.2 一级造价师注册证 

 



 

205 



 

206 

 



 

207 

8.6.3 毕业证 

 



 

208 

 



 

209 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=arur6anw3y140oxvqd23857

dfionfyox 

8.6.4 身份证 

 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=arur6anw3y140oxvqd23857dfionfyox
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=arur6anw3y140oxvqd23857dfionfyox


 

210 

8.6.5 社保 

 

  



 

211 

8.7 杨建锋 

8.7.1 一级造价师执业资格证 

 

 



 

212 

8.7.2 一级造价师注册证 

 

 
 



 

213 



 

214 

 



 

215 

8.7.3 高工 

 

8.7.4 毕业证 

 



 

216 

 
 

 

  



 

217 

8.7.5 身份证 

   
  



 

218 

8.7.6 社保 

 
  



 

219 

8.8 王琪 

8.8.1 一级造价师职业资格证 

 

8.8.2 一级造价师注册证 

 



 

220 

 



 

221 



 

222 

 



 

223 

8.8.3 高工 

 
 

 



 

224 

8.8.4 毕业证 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=wa4aburztf9li2d4s

etcfth7rf21ulx9 



 

225 

8.8.5 身份证 

 



 

226 

8.8.6 社保 



 

227 



 

228 

  



 

229 

8.9 姚爱森 

8.9.1 一级造价师执业资格 

 

8.9.2 一级造价师注册证 

 



 

230 

 



 

231 



 

232 

 



 

233 

8.9.3 工程师职称证书 

 
 



 

234 

8.9.4 毕业证 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=v7ge44j6wegupxkj0

8hdm84lh44x29qv 



 

235 

8.9.5 身份证 

 



 

236 

8.9.6 社保 



 

237 

 



 

238 

8.10 蔡星如 

8.10.1 一级造价师执业资格证书 

 

  



 

239 

8.10.2 一级造价师注册证书 

 



 

240 

 



 

241 

8.10.3 身份证 

 



 

242 

8.10.4 毕业证 

 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=bjmjao00gif3dy6yk01e8

tj1ey462ye8 



 

243 

8.10.5 社保 

 

  



 

244 

 

  



 

245 

8.11 刘小龙 

8.11.1 一级造价师执业资格证 

 

8.11.2 一级造价师注册证 

 

 



 

246 

 
 



 

247 



 

248 

 



 

249 

8.11.3 毕业证 

 



 

250 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=tyjywgykbdxzb5zdv

921c90ecx85hvkd 

 

 



 

251 

8.11.4 身份证 

 
 

 



 

252 

8.11.5 社保 

 



 

253 

8.12 张哲 

8.12.1 一级造价工程师资格证 

 

8.12.2 一级造价工程师注册证 

 



 

254 



 

255 

 



 

256 

 

 



 

257 

8.12.3 毕业证 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=8nb8yv6p88a1df28k

34dnphy3j5dihkz 



 

258 

8.12.4 身份证 

 
  



 

259 

8.12.5 社保 

 



 

260 

8.13 彭方茹 

8.13.1 一级造价师资格证书 

 

 



 

261 

8.13.2 一级造价师注册证书 



 

262 



 

263 

 



 

264 



 

265 

  



 

266 

8.13.3 毕业证书 

 

 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=33tfwxbelhssqfs8smv3vfkg8

00zwr4o 



 

267 

8.13.4 身份证 

  



 

268 

8.13.5 社保 

 

  



 

269 

8.14 杨建 

8.14.1 一级造价师执业资格证 

 

 



 

270 

8.14.2 一级造价师注册证 

 



 

271 

 



 

272 



 

273 

 

 



 

274 

8.14.3 毕业证 

 

 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=659f661vp7q29x0ssp43rtu7

7cfqkmo5 



 

275 

8.14.4 身份证 

 

  



 

276 

8.14.5 社保 

 

 

  



 

277 

8.15 张怡敏 

8.15.1 二造职业资格证书 

 



 

278 

8.15.2 二造注册证书 

 



 

279 

8.15.3 助工 

 

 



 

280 

8.15.4 身份证 

 

8.15.5 毕业证 

 



 

281 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=ww2ldsnjlr2uthfbstst2i2

kjk0z6uyd 

  



 

282 

8.15.6 社保 

 



 

283 

8.16 林子晨 

8.16.1 二造职业资格证书 

 



 

284 

8.16.2 二造注册证书 

 



 

285 

8.16.3 身份证 

 

  



 

286 

8.16.4 毕业证 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=t4ypjbumr887xp2ib

6fmegpt56g8xrr1 

 



 

287 

8.16.5 社保 

 

 

  



 

288 

8.17 杨洋洋 

8.17.1 二造职业资格证书 

 

 

 



 

289 

8.17.2 二造注册证书 

 



 

290 

8.17.3 中工 

 



 

291 

8.17.4 身份证 

 



 

292 

8.17.5 毕业证 

 



 

293 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=cbflcdwezg3w1n3d7

538ki1awv20x23d 



 

294 

8.17.6 社保 

 

  



 

295 

8.18 扶廷康 

8.18.1 二造职业资格证书 

 



 

296 

8.18.2 二造注册证书 

 



 

297 

8.18.3 身份证 

 

8.18.4 毕业证 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=7efuee3hozuq10ivrn64ypbi6

a3ayech 



 

298 

8.18.5 社保 

 

  



 

299 

8.19 詹建武 

8.19.1 二造职业资格证书 

 



 

300 

8.19.2 二造注册证书 

 



 

301 

8.19.3 身份证 

 



 

302 

8.19.4 毕业证 

 



 

303 

8.19.5 社保 

 

  



 

304 

8.20 李志伟 

8.20.1 造价员证 



 

305 

 

  



 

306 

8.20.2 中工 

 



 

307 

8.20.3 毕业证 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=o46drw96hkrike2m

r4dgwgzbjk6x9fj3 

  



 

308 

8.20.4 身份证 

 

 
 

 

  



 

309 

8.20.5 社保 

 

 

 

 

  



 

310 

8.21 郭林平 

8.21.1 中工 

 
 



 

311 

8.21.2 造价员 

 
 

8.21.3 毕业证 

 
 



 

312 

  



 

313 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=3dx5jw8o8iwlu525e

l1qwunh3sivk4fd 



 

314 

8.21.4 身份证 

 



 

315 

8.21.5 社保 

 

 

  



 

316 

8.22 李元霖 

8.22.1 造价员 

 



 

317 

8.22.2 中工 

 

8.22.3 身份证 

  



 

318 

8.22.4 毕业证 

 

 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=fkxamgx4jdpbikuh7m4

be7zfc3ouw6zp 



 

319 

8.22.5 社保 

 
  



 

320 

8.23 罗焕奇 

8.23.1 毕业证 

 



 

321 

8.23.2 身份证 

 



 

322 

8.23.3 职称 

 



 

323 

8.23.4 社保 

 

 

  



 

324 

 

8.24 黄训斌 

8.24.1 助工 

 



 

325 

8.24.2 身份证 

  
  



 

326 

8.24.3 毕业证 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=lwqpl8bzgb6qe50cc 

idsn2qjs97k3j94 

 

 

 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=lwqpl8bzgb6qe50cc


 

327 

8.24.4 社保 

 

  



 

328 

8.25 唐田田 

8.25.1 助工 

 



 

329 

8.25.2 毕业证 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=8gmuvn38nu2vc0tfelzf3zq2j

eaxwbz3 



 

330 

8.25.3 身份证 

 

 



 

331 

8.25.4 社保 

 

  



 

332 

8.26 陆鹏垲 

8.26.1 二造职业资格证书 

 

 
  



 

333 

8.26.2 二造注册证书 

 

 



 

334 

8.26.3 毕业证 

 

 
https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=6pb0axgns8k6

cng6pktgvsdv3y1x6ui9 

 



 

335 

8.26.4 身份证 

 

 
 



 

336 

8.26.5 助工 

 



 

337 

8.26.6 社保 

 

 

  



 

338 

8.27 吴新凯 

8.27.1 二级造价师执业资格证书 

 



 

339 

8.27.2 二级造价师注册证书 

 



 

340 

8.27.3 身份证 

 

8.27.4 毕业证 

 



 

341 

 

https://www.chsi.com.cn/xlcx/lscx/xlresult.do?rndid=971p9amyykavs8gqc6m4pu

6wbgq5qmvn 



 

342 

8.27.5 社保 
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